【様式第１号】たらみ図書館空調機賃貸借

令和　年　月　日

諫早市長　様

所在地（住所）
商号又は名称
代表者職氏名

公募型プロポーザル参加申込書

令和６年　月　　日付けで公告のあった下記の業務に係る公募型プロポーザルによる提案書の募集について、参加したいので本書及び下記の添付書類を添えて申請します。
なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．業 務 名　たらみ図書館空調機賃貸借

２．添付書類　ア　参加資格に関する申立書（様式第２号）
イ　協力事業者一覧（様式第３号）※協力事業者がある場合のみ
ウ　企業概要書（様式第４号）
エ　企業概要が分かるパンフレット等
オ　受注実績調書（様式第５号）
カ　商業登記簿謄本、履歴事項全部証明書又は
代表者の身分証明書（個人事業者の場合）
キ　役員名簿（任意様式）
ク　直近１事業年度の決算報告書、損益計算書、貸借対照表の写し

３．提出担当部署の連絡先
　　　　　所属
氏名
電話
ＦＡＸ
E−mail